

**Processo nº 055/2017****Pregão Presencial nº 036/2017**

Objeto: VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA EM GERAL

Adjudicação

O Pregoeiro promoveu a adjudicação ao(s) licitante(s) nos termos e valores dispostos no termo de assentamento de valores e no mapa de apuração apresentado abaixo.

RG PNEUS LTDA 25.567.140/0007-62 - CNPJ: 25.567.140/0007-62

Descrição:	Marca:	Unid:	Quant:	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Vlr. Total
SERVIÇO DE REFORMA DE PNEUS - SERVIÇO DE RECAPAGEM EM PNEU – RECAPAGEM DE PNEU 215/75 R17,5	-	SERVIÇOS	16,0000	369,0000	-	5.904,00
SERVIÇO DE REFORMA DE PNEUS - SERVIÇO DE RECAPAGEM EM PNEU – RECAPAGEM DE PNEU 275/80 R22,5	-	SERVIÇOS	12,0000	475,0000	-	5.700,00

Valor Total Adjudicado R\$ 11.604,00

RECAPAGEM PNEUS PRATA LTDA - CNPJ: 05.558.046/0001-44

Descrição:	Marca:	Unid:	Quant:	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Vlr. Total
SERVIÇO DE REFORMA DE PNEUS - SERVIÇO DE RECAPAGEM EM PNEU – RECAPAGEM DE PNEU 1000x20	-	SERVIÇOS	16,0000	475,0000	-	7.600,00
SERVIÇO DE REFORMA DE PNEUS - SERVIÇO DE RECAPAGEM EM PNEU – RECAPAGEM DE PNEU 12/16,5	-	SERVIÇOS	4,0000	670,0000	-	2.680,00
SERVIÇO DE REFORMA DE PNEUS - SERVIÇO DE RECAPAGEM EM PNEU – RECAPAGEM DE PNEU 12,5 R18	-	SERVIÇOS	6,0000	810,0000	-	4.860,00
SERVIÇO DE REFORMA DE PNEUS - SERVIÇO DE RECAPAGEM EM PNEU – RECAPAGEM DE PNEU 205/70 R15	-	SERVIÇOS	8,0000	265,0000	-	2.120,00
SERVIÇO DE REFORMA DE PNEUS - SERVIÇO DE RECAPAGEM EM PNEU – RECAPAGEM DE PNEU 205/75 R16	-	SERVIÇOS	8,0000	300,0000	-	2.400,00
SERVIÇO DE REFORMA DE PNEUS - SERVIÇO DE RECAPAGEM EM PNEU – RECAPAGEM DE PNEU 7.00/16	-	SERVIÇOS	6,0000	274,0000	-	1.644,00

Valor Total Adjudicado R\$ 21.304,00

JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA - CNPJ: 21.743.908/0001-65

Descrição:	Marca:	Unid:	Quant:	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Vlr. Total
SERVIÇO DE REFORMA DE PNEUS - SERVIÇO DE REPARO (COLA = 1 FURO) EM PNEU 1000 R20, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM COMPLETA DA RODA.	-	SERVIÇOS	46,0000	29,0000	-	1.334,00
SERVIÇO DE REFORMA DE PNEUS - SERVIÇO DE REPARO (COLA = 1 FURO) EM PNEU 110/190 X 17, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM COMPLETA DA RODA.	-	SERVIÇOS	20,0000	24,5000	-	490,00
SERVIÇO DE REFORMA DE PNEUS - SERVIÇO DE REPARO (COLA = 1 FURO) EM PNEU 12 - 16.5, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM COMPLETA DA RODA	-	SERVIÇOS	15,0000	19,0000	-	285,00
SERVIÇO DE REFORMA DE PNEUS - SERVIÇO DE REPARO (COLA = 1 FURO) EM PNEU 12.4/24 6 LONAS, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM COMPLETA DA RODA	-	SERVIÇOS	10,0000	15,0000	-	150,00
SERVIÇO DE REFORMA DE PNEUS - SERVIÇO DE REPARO (COLA = 1 FURO) EM PNEU 12.5/80 - 18 10 lonas, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM COMPLETA DA RODA	-	SERVIÇOS	8,0000	9,9000	-	79,20
SERVIÇO DE REFORMA DE PNEUS - SERVIÇO DE REPARO (COLA = 1 FURO) EM PNEU 1400 R24, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM COMPLETA DA RODA	-	SERVIÇOS	10,0000	39,0000	-	390,00
SERVIÇO DE REFORMA DE PNEUS - SERVIÇO DE REPARO (COLA= 1 FURO) EM PNEU 14,9-28 (08 LONAS), INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM COMPLETA DA RODA	-	SERVIÇOS	4,0000	14,8000	-	59,20

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2017

Página(s): 2/3

SERVIÇO DE REFORMA DE PNEUS - SERVIÇO DE REPARO (COLA = 1 FURO) EM PNEU 165/70R13, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM COMPLETA DA RODA .	-	SERVIÇOS	30,0000	9,9000	-	297,00
SERVIÇO DE REFORMA DE PNEUS - SERVIÇO DE REPARO (COLA = 1 FURO) EM PNEU 175/65 R14, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM COMPLETA DA RODA .	-	SERVIÇOS	44,0000	9,9000	-	435,60
SERVIÇO DE REFORMA DE PNEUS - SERVIÇO DE REPARO (COLA = 1 FURO) EM PNEU 175/70 R13, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM COMPLETA DA RODA .	-	SERVIÇOS	30,0000	9,9000	-	297,00
SERVIÇO DE REFORMA DE PNEUS - SERVIÇO DE REPARO (COLA = 1 FURO) EM PNEU 175/70R14, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM COMPLETA DA RODA .	-	SERVIÇOS	40,0000	9,9000	-	396,00
SERVIÇO DE REFORMA DE PNEUS - SERVIÇO DE REPARO (COLA = 1 FURO) EM PNEU 17.5 R25 12 Lonas, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM COMPLETA DA RODA .	-	SERVIÇOS	10,0000	19,8000	-	198,00
SERVIÇO DE REFORMA DE PNEUS - SERVIÇO DE REPARO (COLA = 1 FURO) EM PNEU 17.5 R25 12 Lonas, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM COMPLETA DA RODA .	-	SERVIÇOS	10,0000	19,9500	-	199,50
SERVIÇO DE REFORMA DE PNEUS - SERVIÇO DE REPARO (COLA = 1 FURO) EM PNEU 185/70 R15, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM COMPLETA DA RODA .	-	SERVIÇOS	16,0000	14,9000	-	238,40
SERVIÇO DE REFORMA DE PNEUS - SERVIÇO DE REPARO (COLA = 1 FURO) EM PNEU 185 R14, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM COMPLETA DA RODA .	-	SERVIÇOS	10,0000	9,9000	-	99,00
SERVIÇO DE REFORMA DE PNEUS - SERVIÇO DE REPARO (COLA = 1 FURO) EM PNEU 19.5 R24, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM COMPLETA DA RODA .	-	SERVIÇOS	12,0000	34,0000	-	408,00
SERVIÇO DE REFORMA DE PNEUS - SERVIÇO DE REPARO (COLA = 1 FURO) EM PNEU 205/70 R15, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM COMPLETA DA RODA .	-	SERVIÇOS	32,0000	9,9000	-	316,80
SERVIÇO DE REFORMA DE PNEUS - SERVIÇO DE REPARO (COLA = 1 FURO) EM PNEU 205/75R16, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM COMPLETA DA RODA .	-	SERVIÇOS	10,0000	19,9500	-	199,50
SERVIÇO DE REFORMA DE PNEUS - SERVIÇO DE REPARO (COLA = 1 FURO) EM PNEU 215/75 R17.5, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM COMPLETA DA RODA .	-	SERVIÇOS	54,0000	19,9500	-	1.077,30
SERVIÇO DE REFORMA DE PNEUS - SERVIÇO DE REPARO (COLA = 1 FURO) EM PNEU 275/80 R22.5, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM COMPLETA DA RODA .	-	SERVIÇOS	34,0000	29,9000	-	1.016,60
SERVIÇO DE REFORMA DE PNEUS - SERVIÇO DE REPARO (COLA= 1 FURO) EM PNEU 7.50 R 16 (12 LONAS), INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM COMPLETA DA RODA .	-	SERVIÇOS	10,0000	14,9500	-	149,50
SERVIÇO DE REFORMA DE PNEUS - SERVIÇO DE REPARO (COLA = 1 FURO) EM PNEU 900 R20, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM COMPLETA DA RODA .	-	SERVIÇOS	10,0000	29,9000	-	299,00
SERVIÇO DE REFORMA DE PNEUS - SERVIÇO DE REPARO (COLA = 1 FURO) EM PNEU 90/90 x 18, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM COMPLETA DA RODA .	-	SERVIÇOS	20,0000	10,0000	-	200,00
SERVIÇO DE REFORMA DE PNEUS - SERVIÇO DE REPARO (COLA = 1 FURO) EM PNEU 90/90 x 19, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM COMPLETA DA RODA .	-	SERVIÇOS	38,0000	9,9500	-	378,10
SERVIÇO DE REFORMA DE PNEUS - SERVIÇO DE REPARO (COLA = 1 FURO) EMPNEU LT 235/75 R 15, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM COMPLETA DA RODA .	-	SERVIÇOS	24,0000	9,9500	-	238,80
SERVIÇO DE REFORMA DE PNEUS - SERVIÇO DE REPARO (COLA = 1 FURO)PNEU NOVO 7.00 - 16 (12 LONAS) , INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM COMPLETA DA RODA .	-	SERVIÇOS	12,0000	14,9000	-	178,80

Valor Total Adjudicado R\$ 9.410,30

RENOVA TRAÇÃO RECAPAGEM LTDA - CNPJ: 22.317.892/0001-91

Descrição:	Marca:	Unid:	Quant:	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Vlr. Total
SERVIÇO DE REFORMA DE PNEUS - SERVIÇO DE RECAPAGEM EM PNEU – RECAPAGEM DE PNEU 14.00/24	-	SERVIÇOS	6,0000	1.250,0000	-	7.500,00
SERVIÇO DE REFORMA DE PNEUS - SERVIÇO DE RECAPAGEM EM PNEU – RECAPAGEM DE PNEU 17,5 R25	-	SERVIÇOS	6,0000	1.700,0000	-	10.200,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2017

Página(s): 3/3

SERVIÇO DE REFORMA DE PNEUS - SERVIÇO DE RECAPAGEM EM PNEU – RECAPAGEM DE PNEU 195L R24	-	SERVIÇOS	4,0000	1.750,0000	-	7.000,00
---	---	----------	--------	------------	---	----------

Valor Total Adjudicado R\$ 24.700,00

ROSÁRIO DA LIMEIRA, 05 de Junho de 2017.

ETIENE PEREIRA DA SILVA
Agente Administrativo